

Riber62 Holding ApS
Trehøjevej 83, 6973 Ørnhøj

CVR-nr. 34 46 89 07

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2021

Frede Riber
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Riber62 Holding ApS Trehøjevej 83 6973 Ørnholm
	CVR-nr.: 34 46 89 07
	Stiftet: 29. marts 2012
	Hjemsted: Ørnholm
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
Direktion	Frede Riber
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Riber ApS, Ørnholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 122.267 kr. mod -98.287 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt driftsresultat i datterselskabet for 2021/22.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.500	-3.125
Bruttoresultat	-3.500	-3.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	125.938	-94.814
1 Øvrige finansielle omkostninger	-171	-348
Resultat før skat	122.267	-98.287
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	122.267	-98.287
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	95.938	-94.814
Disponeret fra overført resultat	-23.671	-3.473
Disponeret i alt	122.267	-98.287

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	419.365	323.427
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>419.365</u>	<u>323.427</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>419.365</u>	<u>323.427</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	4.993	54.912
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.993</u>	<u>54.912</u>
	Aktiver i alt	<u>424.358</u>	<u>378.339</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	323.117	227.179
	Overført resultat	16.224	39.895
	Egenkapital i alt	<u>419.341</u>	<u>347.074</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17	17
	Anden gæld	5.000	31.248
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.017</u>	<u>31.265</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.017</u>	<u>31.265</u>
	Passiver i alt	<u>424.358</u>	<u>378.339</u>
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	321.993	43.368	445.361
Resultatandel	0	-94.814	-3.473	-98.287
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	227.179	39.895	347.074
Resultatandel	0	95.938	-23.671	72.267
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	50.000	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-50.000	-50.000
	80.000	323.117	16.224	419.341

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	171	348
	171	348
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2020	96.248	96.248
Kostpris 30. september 2021	96.248	96.248
Opskrivninger 1. oktober 2020	227.179	321.993
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	125.938	-94.814
Udbytte	-30.000	0
Opskrivninger 30. september 2021	323.117	227.179
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	419.365	323.427
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Riber ApS	Ørnhøj	50 %
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ej aktiveret udskudt skatteaktiv udgør 7 t.kr.		